serunt eidem Jacobo, recipienti vice et nomine Clementis Leonardi 

lignario (sic) se conferme ad civitatem Bude partium Yngane et di- 
scedere cum Salvatore Frosini del Galea infra otto dies pioxime 
futuros, quomodocumque placuerit eidem Salvatori et ire ad dictam 

civitatem Bude , sumptibus tamen et expensis dirti Salvatoris , et 

postquam fuerint in dieta civitate Bude uel alibi in Vngafia, ubi 

esset dictus Clemens , servire eidem Clementi in eorum exeicitio 
per annulli unum proxime futurum: qui annus incipiat et incipeie 

intelligatur ea die qua se presentabunt dicto Clementi: et hoc quia 
dictus Salvator et dictus Jacobus etc. , promiserunt etc., facere et 

curare ita et taliter quod dictus Clemens dabit cuilibet eorum prò 
suo salario dueatos tres cum dimidio auri largos prò quolibet eorum 

et quolibet mense et eos bene tractare et expensas necessarias. 
Et insuper Johannes Antonii dominici lignarius populi Sancte 

Marie de Verzaria emancipatus ut dixit, simili modo promisit et 

se ol '"gavit dictis Jacobo et Salvatori; et hoc quod dicti Jacobus 
et Salvator promiserunt facere et quod ipse Clemens dabit eidem 

prò suo salario florenos quinquaginta auri largos et expensas neces- 
sarias que omnia etc., presentibus ser Duccio Blasii de Quarata et 

ser Johannc Rainaldi testibus. 

j\f o 150 1479, 30 di settembre 

Lettera di Francesco di Giovanni detto il Francione (l) 
Archivio detto. 

Carteggio de Medici privato. Filza 34. 

Istamam a ore 15 cliomiiicioroiio e nimici a trarci dua boli- 

barde crosse piantate a san Francesco, apresso 1 una a 1 altra, e 
danno nelle mura del borclio di sopra , e a ogni cliolpo formio 

el muro perchè le mura son chatiue : nondimeno noi atendiamo 
a fare ripari franchamente , i’ modo io non credo che per u’ ano 
(per un anno) si perda Cholle, e se pure ci torà el borclio mai ci 

torà el chastello, mediante le buone disposizione sono negli vomini 
di Gholle, e le prudenze ci sono ne’ chonestaboli. E di questo ne 

state chonfortato, che seguirà meglio che non vi dicho. E non altro. 

Xpo vi guardi. Fatta a dì 3 0 di settembre 1479. 

Vostro Francione in Gholle 

, ( Fuori ) (Magnifico et) . . . generoso (viro La)w . . . rentio (de 
Medicis patrono) . . . suo singularissimo 

Florentie. 

jy o151 1481, 27 di novembre 

Lettera di Marino Tornacela alla Signoria di Lucca 
Da Siena Zi 2 7 di novembre 1481 

Archivio eli Stato di Lucca. Copiarlo di N. 553. 

Magnifici Domini tamquam patres , recommendatione etc. Ma¬